svolgere, le sue funzioni fino alla nomina del nuovo Comitato. 

ART. 5 – COMPENSO, TRATTAMENTO FISCALE E MODALITA’ DI PAGAMENTO 

Le parti convengono che il compenso dovuto per l’espletamento della collaborazione di lavoro 

autonomo viene determinato in euro 15.000,00 annui (quindicimilaeuro), al lordo delle ritenute 

fiscali a carico del percipiente oltre ad Iva e contributo obbligatorio/contributo gestione separata 

INPS, se dovuto, da corrispondersi di norma in rate trimestrali, previa presentazione di una 

relazione sull’attività svolta.